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
4 rue de l'Eglise - BP 30115

Tél. 03 28 42 93 42 - Fax 03 28 48 05 80

dwd@notaires.fr

SELARL Henri DORÉMIEUX et Aymeric VASSEUR
34 place Général de Gaulle - BP 40098

Tél. 03 28 42 99 80 - Fax 03 28 42 99 81

doremieux-vasseur@notaires.fr

MERVILLE (59660)

SCP Stéphanie BAILLY et Olivier DECLERCK
7 rue Thiers - BP 117

Tél. 03 28 42 93 95 - Fax 03 28 49 66 43

bailly-declerck@notaires.fr

RENESCURE (59173)

SCP Franck BONNIERE et Nicolas BONNINGUES
2 rue Gaston Robbe - BP 8

Tél. 03 28 49 84 58 - Fax 03 28 49 82 83

office.renescure@notaires.fr

STEENVOORDE (59114)

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
23 place Saint Pierre

Tél. 03 28 43 84 74 - Fax 03 28 43 84 79

flnot.59138@notaires.fr

STEENWERCK (59181)

Me Sylvie BURET-DURIX
2 rue de Nieppe

Tél. 03 28 49 96 61 - Fax 03 28 49 97 99

sylvie.buret-durix@notaires.fr

VIEUX BERQUIN (59232)

Mes Gabriel TACQUET, Marion DEBAISIEUX-DANEL  
et Olivier CELISSE
27 rue de la Gare

Tél. 03 28 43 88 00 - Fax 03 28 43 88 09

tacquet.negociation@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
Retrouvez toutes les annonces de ce magazine
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BAILLEUL� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Résidence ''les Jardins du Peintre'', au 2e 
étage avec asc. A 2 pas de la Grand Place et 
commodités. Bel appart type 3 comp hall d'en-
trée, salon séj av bow window, cuis a/é, sdb, 
WC, 2 belles ch. Gge 1 voit, cave. Appart lumi-
neux, emplact de 1er choix. Copropriété de 83 
lots, 1480 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf C601

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 215 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,88 % charge acquéreur
Hyper Centre ville Appart type 3, 69.25 m2 hab 
(loi carrez) dans résidence très bien entrete-
nue avec asc, balcon, pkg visiteur 2 ch, séj, 
cuis équipée, sdb, WC Appartement lumineux, 
proche ttes commodités Prévoir rafraîchis-
sement de salle de bain. Copropriété de 25 
lots, 1372 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf H6640

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BLARINGHEM� 161 825 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 8 825 € soit 5,77 % charge acquéreur
Entre HAZEBROUCK et SAINT OMER, dans 
le centre, jolie maison semi mitoyenne réno-
vée, avec bcp de charme, érigée sur 178 m2, 
compr: salon séj, cuis ouverte entièrement 
équipée et aménagée, 3 ch, bureau avec 
rangt, sde, wc (tout à l'égout). Jardin clos 
avec terrasse bétonnée et store banne, atelier. 
CLASSE ENERGIE : D Réf E59BL381A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 500 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,81 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ, secteur rue de Merville, 
dans résidence sécurisée avec ascenseur, bel 
appartement traversant, env 60m2, très lumi-
neux de type 3 avec balcon (vue dégagée), 
cave et parking privatif, situé au dernier étage 
d'une résidence de 2006. Copropriété de 3 
lots, 1653 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 13078/1983

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 225 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,65 % charge acquéreur
Proche gare et Grand'place , Dans résidence 
de standing, sécurisée avec ascenseur, Bel 
APPARTEMENT très lumineux de type 3 
d'env 71 m2, situé au 1er étage, avec Balcon 
et Garage rens étude Copropriété de 2 lots, 
1279 € de charges annuelles. Copropriété de 
2 lots, 1279 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 13078/1989

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

BUYSSCHEURE� 167 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 4,88 % charge acquéreur
MAISON AVEC DEPENDANCE ET TERRAIN 
BATIE SUR 275m2Compr : salon-séjour (26m2), 
cuis aménagée (14m2), véranda (30m2), sdb, 
wc, cave. A l'étage : 3 ch. Équipements : tt à 
l'égout raccordé, poêle à pellets, dble-vitrage, 
toiture récente (10 ans). Gge, atelier. A conforter. 
SECTEUR CALME ET VERDOYANT CLASSE 
ENERGIE : D Réf H221029

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 141 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Appt T2 situé plein centre ville en résidence 
sécurisée avec pkg. Situé au 2ème étage avec 
asc : Hall d'entrée avec placards, séj avec cuis 
ouverte, ch, sdb avec douche, wc. Balcon, 
chauf électrique, Menuiseries PVC dble 
vitrage. Classe climat: B. Copropriété de 322 
lots, 760 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 380

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € soit 4,82 % charge acquéreur
GRAND PLACE Au 2d étage gde bâtisse 
entièrt rénovée, bel appart neuf de 121,50 
m2 av place de pkg privat et cave. Vaste hall 
d'entrée av nb rangt, pce de vie ouv/cuis (pt 
balcon vue privilégiée sur beffroi), cellier, 3 ch 
dont 1 suite parentale, sdb, vestiaire. CC gaz 
indiv. Plein coeur de ville, prox commodités. 
Rare sur le secteur. Réf C578

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

CAESTRE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison quasi indiv érigée sur 558 
m2 de parcelle exposée Sud - Surface hab 
100 m2 (poss 119) - Au rdc: entrée, séj d'env 
30m2, cuis, buand, gde ch (18 m2), sdb et WC 
- A l'étage 1 ch et 1 bureau et grenier aména-
geable 18 m2 - Ssol et gge - Chauf central au 
fuel, tt à l'égout raccordé - Travaux à prévoir 
Réf 12981/63

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 500 € 
144 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,21 % charge 
acquéreur
PROCHE GARE ET CENTE VILLE : Dans 
résidence de standing, sécurisée, sans 
ascenseur, Très bel APPARTEMENT ( type 
2) d'env 60m2, lumineux, très bien entretenu, 
avec BALCON et GARAGE. Copropriété de 
2 lots, 899 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 13078/1970

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ARNEKE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE MAISON INDIV AV DEPEND 
ET GGE SUR TERRAIN 482m2 Compr: salon, 
cuis, séj, ch, sdb, cellier, chauff, dépend, grenier 
aménageable. CC gaz de ville. Jardinet, cour, 
dépend-atelier. Gge, pkg. Tt à l'égout. A conforter. 
Prévoir élec, isolation, réagenct... POTENTIEL 
INTERESSANT CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F Réf H221027

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CAESTRE
310 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, vaste maison située au coeur du 
village offrant de gros volumes (actuellement 
180 m2 habitables - surface utile d'environ 
400 m2) - Chauffage central au gaz - Bon 
état général (travaux de rafraichissement, à 
remettre au goût du jour) - Beau potentiel ! 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12981/49

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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CASSEL� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 5,50 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE RÉNOVÉE 80 m2 
HAB, PROX CENTRE VILLE, Compr salon/
sàm av feu à pellets, cuis a/e, étage sdb, 2 ch, 
bureau. CC gaz de ville av prod d'eau chaude. 
Meubles cuis, plaque cuisson, hotte aspirante, 
four. Lavabo, baignoire, 2 wc. Fenêtres dble 
vitrage pvc et bois. BE général. IDÉAL 1ère 
ACQ OU INVEST LOCATIF. Réf H121022

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 189 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 5,28 % charge acquéreur
Charmante maison dans le centre ville érigée 
sur 115 m2 : salon sàm avec cfbi et poêle à pel-
lets, cuis équipée et aménagée, 2 ch, bureau, 
dressing ling, sd'e, cellier, débarras, wc, une 
cave voutée. Grenier aménageable isolé, 
possible d'y faire 2 belles ch. Cour emmu-
rée et gge une voit. Toiture neuve. CLASSE 
ENERGIE : D Réf E59CA28A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 332 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
CENTRE - Ancienne demeure de 200 ans sur 
210m2 hab, 456m2 de terrain + 2 parcelles ter-
rain pour 82m2 : buand, wc, salon ou bureau, 
séj, cuis a/e, salon. Cave voûtée. 1er Etage: 
5 ch, divers pts d'eau, sdb. 2e Etage: grenier 
isolé aménageable. Ptes dépend, chauff, 
ancien four à pain. Terrasse. Jardin. BCP DE 
CACHET. CLASSE ENERGIE : C Réf H220035

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE
35 000 € (honoraires charge vendeur)
A 150 m du port, sur 83 m2 de parcelle, maison 
à restaurer intégralement Réf 12981/81

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 131 750 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € soit 5,40 % charge acquéreur
MAISON SEMI MITOYENNE A RÉNOVER 
ET A CONFORTER AVEC gge, dépend ET 
JARDIN BÂTIE SUR 585 m2 compr séj, cuis, 
ch avec douche, wc et à l'étage palier, 3 pces 
aménageables. Equipements: tout à l'égout. 
Etat d'entretien: travaux de rénovation et de 
confort à prévoir. SITUÉE A PROXIMITÉ DE 
LA GRAND'PLACE BEAU JARDIN ARBORE 
EXPOSÉ NORD EST Réf H121033

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 198 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 4,58 % charge acquéreur
MAISON TYPIQUE ANNEES 1930 AV 
JARDIN ET DEPEND BATIE SUR TERRAIN 
446 m2: salon/séj, sàm, cuis a/e, cave, cellier, 
véranda av accès terrasse. Etage sdb, 2 ch, 
grenier aménageable.  Tt à l'égout, citerne 
eau de pluie. Fen dble vitr pvc et simple vitr 
bois. 3 chem. SUPERBE VUE BONNE EXPO 
S-O. BEAU VOLUME AV POSS AGRANDT 
CLASSE ENERGIE : E Réf H120071

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, rue du Collège, maison mitoyenne 
érigée sur 136 m2 de parcelle - Surface habi-
table de 72 m2 (au rez-de-chaussée : séjour, 
cuisine, WC - à l'étage : 3 chambres et salle-
de-bains - grand grenier, jardin en façade et 
cour sur l'arrière) - Location 262 euros / mois 
HC (travaux à prévoir) Réf 12981/50

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 146 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Sur + de 700 m2, maison semi individuelle à 
rénover avec gge, jardin et dépend. En rdc: 
séj, cuis, espace repas, sdd et pt jardin d' hiver. 
A l' étage: 3 ch. En outre jardin clos, expo sud, 
chauf gaz de ville, cave, toiture en très BE, 
gge avec passage latéral. Maison saine avec 
du potentiel. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C Réf H6768

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ESTAIRES� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison des années 1960 avec jardin, maison 
d'env 90 m2 de surface hab compr une entrée, 
une cuis, un séj d'env 32 m2, une buand, une 
sdb et 3 ch sur 2 niveaux. Maison située à 
proximité des écoles et des commerces. 
Prox LA GORGUE 59253 A25 Sailly sur la lys 
62840 Laventie 62840 CLASSE ENERGIE : D 
Réf D2200
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 152 350 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € soit 5,07 % charge 
acquéreur
Centre village- Maison bourgeoise aux beaux 
volumes avec jardin- Au rez de chaussée triple 
séjour, cuisine et espace repas, bureau, cave 
et pièce sur cave. Au 1er étage un palier des-
servant 4 chambres, au 2nd étage un grenier 
aménageable. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf C684

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ESTAIRES� 205 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 5,13 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE. Maison semi mitoyenne de 
1978 d'env 100 m2 de surface hab construite sur 
parcelle de 300 m2: séj, cuis équipée, véranda, 
buand équipée, gge une voit et jardin clos. 
L'étage comprend 3 belles ch, sdd. MAISON 
impec SITUEE DANS UN SECTEUR CALME 
A PROXIMITÉ DU CENTRE VILLE CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf D2197
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 6,25 % charge 
acquéreur
Maison située plein centre ville à rénover : 
Rez-de-chaussée : Salon/Séjour, Cuisine 1er 
étage : 2 chambres Grenier aménageable 
Cour couverte Cave Chauffage convecteur 
gaz de ville Menuiseries PVC double vitrage et 
bois simple vitrage. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 379

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

42 bis rue nationale - Hazebrouck - 03 28 48 80 46

https://www.menuiserie-hazebrouck-bvfermetures.fr/
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HAZEBROUCK� 162 500 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,84 % charge acquéreur
Coup de Coeur pour cette jolie maison de 
ville mitoyenne très lumineuse avec jardin, 
située à 2 pas du centre ville : salon sàm, 
cuis équipée moderne. sdd, wc séparés. A 
l'étage: vaste palier avec dressing, 2 ch + gre-
nier (trappe d'accès). Terrasse sans vis à vis, 
dépend, Jardin clos, arboré, ensoleillé. DPE 
EN COURS Réf 13078/2078

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 4,58 % charge acquéreur
Maison avec 4 ch située plein centre ville : Rdc 
: Hall d'entrée, Salon/Séjour, Cuis, Buand, wc 
1er étage : Palier desservant 2 ch, sdb avec 
baignoire 2e étage : Gd palier (poss s.de jeux/
bureau 14m2), 2 ch Cave Cour Chauffage 
central gaz de ville Menuiseries PVC double 
vitrage. Classe énergie : E - Classe climat : E 
Réf 378

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 163 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,16 % charge 
acquéreur
Proche centre ville (1km) maison de ville 
(1930) d'une superficie d'env 95 m2 sur une 
parcelle de 427 m2 Hall d'entrée, salon, séj, 
cuis, sdb, wc A l'étage 2 ch + 1 bureau Grenier 
aménagé en ch Jardin, gge, véranda, TAE 
Prévoir quelques travaux CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf H6750

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,06 % charge acquéreur
THIENNES: EN EXCLUSIVITE, COUP DE 
COEUR pour cette jolie maison semi indivi-
duelle avec jardin et gge : wc, espace Salon 
sàm ouvert en L sur cuis Equipée, gge carrelé. 
buand. Jardin clos. pkg privatif en façade. 
Etage: 3 ch. wc. sdd avec douche et vasque 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 13078/2086

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
A 2 pas du centre ville, beaucoup de charme 
pour cette maison flamande atypique, av gge, 
jardin (parcelle 623m2) et dépendances offrant 
: hall d'entrée, bureau (ou chambre), salon-
sam, donnant sur véranda. cuis. cave. buand, 
wc. A l'etage: 4 gdes ch. sdb. grenier. jardin 
arboré. CLASSE ENERGIE : D Réf 13078/2020

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Maison à conforter d'une superficie habitable 
d'environ 88 m2 sur une parcelle de 163 m2 
Hall d'entrée, salon-séjour, cuisine, cellier, 
salle de douche,wc à l'étage 2 chambres, un 
bureau Grenier aménageable d'environ 34 m2 
Cour couverte et Jardin exposé Sud-Ouest 
Chaudière récente CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf H6742

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 164 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,81 % charge 
acquéreur
Beaucoup de potentiel, pour ce charmant corps 
de ferme à rénover , érigé sur une parcelle 
d'env 1060m2 , composé d'une habitation env 
14m de façade (séjour, sam, cuis, chambre..en 
rdc et vaste grenier aménageable), anciennes 
étables, hangar env 90m2. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 13078/1988

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 207 000 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
En quartier résidentiel, agréable maison semi-
indiv, très lumineuse, construction 2006 avec 
jardin gge et pkg privatif offrant: Hall, WC, 
CUIS EQUIPEE moderne, SALON-SAM expo 
S-E, avec baie coulissante vers la Terrasse, 
GGE. A l'étage : 3 CH, SDB équipée JARDIN 
clos, Pelouse. Rens étude CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 13078/2050

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 275 000 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,77 % 
charge acquéreur
Semi ppied indiv av beaux volumes sur 833 m2: 
Rdc: Salon/séj/cuis équipée 64m2, 3 ch, sdb, 
cellier/buand, wc 1er étage : grenier, 2 pces 
aménagées Gge Terrasse Jardin Chauf poêle à 
pellets, chem fdb, instal chauf central gaz (chaud 
à installer) Menuiseries Bois dble vitrage. Classe 
énergie : C - Classe climat : B Réf 376

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 160 800 € 
152 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € soit 5,79 % charge 
acquéreur
Dans un quartier calme situé au sud de la 
ville, maison semi-mitoyenne comprenant 
entrée, cuisine agencée avec cheminée, salon 
- séjour, 3 chambres, sd'e, wc (tout à l'égout). 
jardin clos, cour, dépendance et garage. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
G Réf E59HA18A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,29 % charge acquéreur
Proche ttes commodités: MAISON DE 
CARACTÈRE, cachet de l'ancien préservé, de style 
bel étage mitoyenne à moderniser, avec JARDIN et 
gge. Rdc: gge, cellier, chaufferie/buand. 1er étage: 
SALON SALLE A MANGER, SEJ, cuis, wc. 2nd 
étage: 2 ch, sdb. 3ème étage: 1 ch + BUREAU. 
TRAVAUX A PREVOIR. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 13078/2067

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur une parcelle de plus de 1000 m2 exposée 
plein sud, en zone constructible (UC au PLUi) 
hangar très sain développant environ 122 m2 
au sol, alimenté en électricité (380 volt) et eau 
Réf 12981/67

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison Plain pied de 2018 (maison Levoye) 
sur une parcelle de 422 m2 105 m2 hab: séj 
sur cuis ouverte, cellier, 3 ch, sdb, wc, gge La 
maison est construite sur vide sanitaire chauf 
électrique + Poêle à granule (possiblité de rac-
cordement au gaz de Ville) maison accessible 
PMR Terrasse au Sud CLASSE ENERGIE : B 
- CLASSE CLIMAT : B Réf H6785

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,06 % charge acquéreur
SECTEUR LYCÉE DES FLANDRES - Jolie 
Maison très lumineuse (env 120m2 SH) 
mitoyenne, des années 1930, avec jardin 
clos sur 389 m2 : séj salon, belle cuis équi-
pée moderne avec espace repas, wc, sdb, 
cave, verrière, jardin avec chalet bois. Aux 
étages: bureau, 3 ch. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 13078/2062

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 227 000 € 
218 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,13 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel et au calme, belle 
constr des années 75/80 avec gge et jardin sur 
+500 m2 en très BE. Rdc: séj, cuis, cellier, 1 
pce de 20 m2 env pouvant faire office de ch 
avec son coin douche. A l' étage: 3 ch et sdb. 
Terrasse, zone privative de stationnement A 
moderniser! CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C Réf H6783

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HONDEGHEM� 394 400 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 3,79 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme de 165 m2 avec grange, 
hangar, garage le tout sur env 1 ha de terrain 
compr entrée, sàm av coin bureau, cuis, salon, 
sdb, dble cave, 2 ch, étage: palier, 1 ch, gre-
nier aménageable (110 m2). Chauf bois et élect, 
cumulus. Fenêtres dble vitrage bois et pvc. BE 
général. Poss acquérir env 2 ha suppl en nature 
de pâture CLASSE ENERGIE : D Réf H121011

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr
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HOUTKERQUE
200 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, plain-pied individuel vendu LOUE 
et érigé sur 753 m2 de parcelle exposée Sud - 
L'ensemble est dans un état d'entretien remar-
quable. La maison offre 2 chambres et une 
plus petite à usage de bureau, un garage et 
une belle véranda. Revenu locatif annuel d'en-
viron 9.000 €. Un investissement sûr! CLASSE 
ENERGIE : E Réf 12981/68

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LA GORGUE� 120 000 € 
114 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,26 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Maison de ville avec jardin 
d'env 80 m2 hab construite sur parcelle de 460 
m2. Rdc : un séj, une cuis, une sdb. L'étage 
dispose d'un bureau, de 2 ch d'env 9 et 11 
m2 et d'un grenier aménageable. Prévoir une 
rénovation. Maison située à proximité des 
écoles et des commerces. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : F Réf D2201
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LYNDE� 248 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,54 % 
charge acquéreur
Corps de ferme à rénover entièrement sur plus 
d'un hectare : Corps habitation : Entrée, cui-
sine, séjour, 2 chambres, arrière cuisine, pièce 
sur voute... Hangar béton Grange Etables 
Atelier Pature Beau potentiel. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 463

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE� 310 000 € 
299 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 3,68 % charge acquéreur
Prox d'Hazebrouck (10 min) maison de 
Caractère sur 3460 m2, superf Hab env 150 
m2, Rdc: Cuis équipée, lingerie, WC, sdb, 
pièce pouvant servir de ch ou bureau, étage: 
4 ch, poss sdb. Très bien isolée, très beau 
parc clôturé av verger, vivier, assainissement 
aux normes Gge et pte dépend pouvant servir 
d'atelier CLASSE ENERGIE : D Réf H6383

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LA GORGUE� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % charge acquéreur
Maison indiv à rénover, surf hab env 70 m2, sur 
parcelle 271 m2. Séj, cuis, 3 ch (dt 2 commu-
nicantes), sdd. Cour sur arrière, terrasse sur 
devant (pas de jardin), gge. Quartier calme, 
prox écoles. Gros budget travaux à prévoir: 
rénov globale de l'immeuble: élec, plombe-
rie, isolation, sanitaires, chauffage... CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf D2156
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LEDERZEELE� 194 625 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 625 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison individuelle compr un couloir d'entrée, 
un vaste salon sàm avec cfb, une cuis équipée 
et aménagée, un salon avec une chem équi-
pée d'un poêle à gaz, 3 ch, sdb, sd'e et wc( 
tout à l'égout), et une cave saine. Grenier isolé. 
Jardin clos, arboré et sans vis à vis exposé 
plein sud, gge une voit. CLASSE ENERGIE : 
E Réf E59LE103

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL� 368 000 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,66 % charge acquéreur
Maison indiv de caractère sur parcelle 632 m2: 
Rdc: Hall d'entrée, salon/séj av chem fdb av 
insert, cuis équipée, bureau, wc 1er étage: 2 
ch, bureau, sdb av douche, baignoire et wc. 
Pce se site ds tourelle surplombant propriété 
Dépend Cave Terrasse Jardin arboré Chauf 
central gaz de ville Menuiseries PVC dble 
vitrage CLASSE ENERGIE : C Réf 459

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

METEREN 280 584 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE. Maison située en centre 
ville compr une entrée, un bureau, une buand, 
un gge une voit, un beau séj d'env 45 m2, une 
cuis équipée. Elle dispose également de 3 ch 
et d'une sdb au 1er étage et d'une spacieuse 
ch sous les combles. Elle comprend une ter-
rasse et une pte cour. CLASSE ENERGIE : C 
Réf D2187
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau du Sart Maison mitoyenne aux beaux 
volumes avec jardin et passage arrière. hall 
d'entrée, salon, salle à manger, pièce de cui-
sine bains, 2 chambres, grenier aménageable. 
prévoir travaux de rénovation secteur calme, 
environnement de qualité. CLASSE ENERGIE 
: D Réf C706

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 207 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 3,75 % charge acquéreur
Maison individuelle avec gge: rdc: Hall d'en-
trée, salon/séj avec chem feu de bois avec 
insert, cuis équipée, belle véranda, buanderie/
ling, wc 1er étage: 3 ch, sdb avec douche et 
wc, dressing Grenier gge Jardin Chaufffage 
électrique et chem feu de bois avec insert 
Menuiseries dble vitrage Installation photovol-
taïque. Réf 467

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE 98 792 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE PETITE MAISON DE 
PLAIN PIED INDIVIDUELLE (style Studio) 
située en centre ville. Il comprend une belle 
pièce de vie d'env 35 m2 avec séjour et cui-
sine équipée, une buanderie, une petite pièce 
(sans fenêtre) et une salle de douche. Bon état 
- A proximité de toutes les commodités - PAS 
DE COUR NI JARDIN CLASSE ENERGIE : E 
Réf D2188
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MORBECQUE� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
A qq min d'Hazebrouck, Vaste Maison de 
caractère indiv avec dble gge érigée sur env 
1400m2 offrant hall, wc, SALON-SAM env 
30m2, CUIS + ESPACE REPAS env 40m2, 
sdb équipée, buand. Etages: 4 ch, wc, gre-
nier aménag. Equip: tt à l'égout, fen pvc dble 
vitrage, cc gaz de ville. DPE EN COURS. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 13078/1889

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

https://www.meublesmercier.fr/
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OUDEZEELE 210 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du village, Semi plain pied en BE 
général( avec une seule mitoyenneté), érigée 
sur 328 m2 de parcelle Surface hab de 127 m2 
(hors chaufferie/buand) Au rdc: entrée, cuis 
équipée, séj de 28 m2, 1 ch, sdb, wc, chaufferie 
et buand A l'étage: dressing avec point d'eau, 
wc et 3 ch (poss 4) Cour et dble gge de 32 m2 
Réf 12981/84

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

MORBECQUE� 229 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,36 % charge acquéreur
Centre village, prox commerces et commodi-
tés, Gde maison au cachet préservé av grange 
et jardin 405 m2. Rdc hall d'entrée, pce de séj 
av chem, vaste cuis av coin repas, bureau, 
sde, WC, buand/chauff. A l'étage 3 ch dt 1 
avec dressing, sdb, WC. jardin av accès vers 
grange et gge. Gros oeuvre de qualité, bcp de 
charme. CLASSE ENERGIE : D Réf C694

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

RENESCURE� 130 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison semi individuelle sur 392 m2 avec jardin 
et gge. Rdc: séj, cuis, sdb avec baignoire, 
véranda, débarras, cellier, wc. 1er étage : 
Palier desservant 3 ch, pce grenier ou bureau. 
Grenier. Cave. Jardin gge chauf convecteurs 
gaz de ville Menuiseries PVC dble vitrage et 
Bois simple vitrage Classe énergie: F Classe 
climat: F. Réf 466

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ST POL SUR MER� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € soit 4,82 % charge acquéreur
MAISON 1967 AV SSOL, GGE ET JARDIN 
BATIE SUR TERRAIN 234m2 Comp: entrée, 
salon-séj, cuis aménagée, sdb, wc. 1er Etage: 4 
ch. Ssol: cave, chaufferie, atelier. CC gaz de ville, 
menuiseries bois survitrage, tt à l'égout raccordé. 
Gd gge, partie atelier, jardin clos. BE général. 
PROCHE CENTRE VILLE ET COMMODITES 
CLASSE ENERGIE : D Réf H221025

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 120 500 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 4,78 % charge 
acquéreur
Maison avec jardin sur 92 m2 : Rdc : Séjour, 
cuisine, buanderie, salle d'eau avec douche et 
wc 1er étage : chambre, salle de bains avec 
baignoire et wc 2ème étage : chambre, bureau 
Jardin Chauffage électrique et pompe à cha-
leur Menuiseries PVC double vitrage. Classe 
climat : B CLASSE ENERGIE : E Réf 464

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

NOORDPEENE� 252 025 € 
241 000 € + honoraires de négociation : 11 025 € soit 4,57 % charge acquéreur
Corps de ferme sur env 3.000 m2, compr 
hab en ppied et plusieurs bâts d'exploitation. 
Maison compr salon avec cfbi dble foyer av 
cuis ouv é/a, sàm, gde ch, sdb, pièce sur voûte, 
véranda, chaufferie - buand, cellier, cave, wc. 
Au 1er et 2e étage: grenier aménageable. 
Cour bitumée. Divers bâts agricoles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf E59NO2067.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

RENESCURE� 235 625 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 625 € soit 4,72 % charge acquéreur
A proximité de la gare, maison individuelle : 
salon sàm avec cfbi, cuis spacieuse équipée 
et aménagée avec ilôt central, 6 ch dt 2 au 
rdc, bureau, sdb et 3 wc, arr cuis, cave saine. 
Grenier aménageable. dble gge avec 2 portes 
sectionnelles motorisées, jardin clos, chauffe-
rie cellier buand et atelier. CLASSE ENERGIE 
: D Réf E59RE114

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
259 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Centre ville, une seule mitoyen-
neté pour cette maison rénovée avec soin 
et dans le respect du charme et du cachet 
d'origine - 3 chambres sur le même palier 
(possibilité plus par aménagement du gre-
nier) - Passage latéral à pied ou en 2 roues 
- Laissez-vous séduire ! Réf 12981/80

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne des années 60 en bon état 
général - Surface habitable de près de 90 m2 - 
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine équipée, 
séjour de 33 m2, salle d'eau et WC, cellier - A 
l'étage : salle d'eau (à restaurer) et 3 chambres 
- 2 Abris de jardin Réf 12981/85

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

NOORDPEENE� 291 400 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € soit 4,07 % charge acquéreur
MAISON ANCIENNEMENT A USAGE DE 
COMMERCE ET D'hab DE 378 m2 BÂTIE SUR 
TERRAIN DE 975 m2. Partie commerciale (210 
m2): magasin, atelier, vestiaire, bureau, réserve, 
grenier. Partie hab (168 m2): salon séj, cuis équi-
pée, cave, 4 ch, sdb, wc. Grenier. Jardin, terrasse, 
ptes dépend. VENDU LIBRE D'OCCUPATION 
CLASSE ENERGIE : E Réf H118035

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 455 000 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,41 % charge acquéreur
Maison de maître érigée sur 1604 m2 compr 
vaste salon-sàm av chem fdb suspendue, cuis 
é/a, 6 ch, dressing, vaste s.de jeu, sdb, bureau 
av plac, wc (tt à l'égout), gde cave voûtée 
saine. Grenier isolé et toiture bitumée. Jardin 
clos expo ouest. Dble gge av portes section-
nelles motorisées, atelier av grenier. CLASSE 
ENERGIE : C Réf E59RE61.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
495 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison indiv standing et caractère 
développe près de 270m2 hab, vaste cuis dîna-
toire entièrement équipée donnant vers bel 
esp de vie. 4/5 ch, bureau, s.de jeux, dressing, 
pièce lingère, gge attenant et 1 dble indép, 
maison de famille par excellence ! CLASSE 
ENERGIE : C Réf 12981/30

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WARHEM� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € soit 4,94 % charge acquéreur
SITUEE AU VILLAGE MAISON RENOVEE 
80m2 HAB Comp: entrée, wc, salon-séj ouvert 
sur cuis a/e. Etage : 3 ch dt 2 av dressing, sdb 
av baignoire. Cour, pte dépend. CC gaz de 
ville, dble-vitrage, porte d'entrée et baie vitrée 
neuves, tt à l'égout raccordé. Très BE général. 
Pas de travaux. IDEAL 1ère ACQUISITION 
CLASSE ENERGIE : C Réf H221023

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

SECLIN� 286 000 € 
VEFA Programme Les Villas du Riez Au sein 
de la MEL et à moins de 15 kms de Lille. Au 
Coeur d'un parc verdoyant, superbe maison 
cubique individuelle au style contemp bâtie sur 
181 m2: espace salon/séj ouvert sur cuis. 1er 
étage: 3 ch dt 1 suite parentale + sdb et wc. 
Gge, jardin. Livraison 2ème trim 2022. Frais de 
notaire réduits. 2 LOTS DISPONIBLES. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 12992/587

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 116 150 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € soit 5,59 % charge 
acquéreur
En centre village, Idéal investisseur ou pro-
fession libérale, Vaste immeuble aux beaux 
volumes avec cour arrière développant 165 m2 
environ. nombreuses possibilités, renseigne-
ments en l'étude. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf C704

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

WORMHOUT 210 000 € (honoraires charge vendeur)
En secteur résidentiel calme et convoité, en 
bon état général, pavillon semi-individuel 
érigé sur 313 m2 de parcelle, séjour agrandi 
par véranda, 3 chambres et sdb sur le même 
palier - Grand garage en longueur et stationne-
ment privatif, cheminée insert, chauffage cen-
tral au gaz, TAE ok, prévoir rafraichissement. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12981/79

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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ZERMEZEELE 137 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur campagne, charmante flamande semi 
individuelle érigée sur 343 m2 de parcelle - 
Surface habitable de 78 m2 - Au rez-de-chaus-
sée : séjour/cuisine ouverte de 32 m2, salle 
d'eau et possibilité de créer une chambre - A 
l'étage : 2 chambres - Dépendance de 19 m2 
(possibilité garage) - Quelques travaux à pré-
voir Réf 12981/83

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BERGUES� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € soit 6 % charge 
acquéreur
FONDS DE COMMERCE SALON DE 
COIFFURE. Bon état général -  3 bacs - 1 
cabine UV. Loyer 690  € /mensuel. SECTEUR 
PROCHE TOUTES COMMODITES, 
AUTOROUTE A25 Réf H221028

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre ville, vaste et bel immeuble 
de rapport composé d'une maison avec jardin 
et de 3 appartements. Renseignements sur 
simple demande par courriel. Réf 12981/52

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

RENESCURE� 609 750 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 19 750 € soit 3,35 % charge acquéreur
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

BLARINGHEM� 240 750 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € soit 4,67 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble compr 3 logements à 
usage d'hab de type 2, 3 et 4. Rdc: appt de type 
2 d'env 35 m2. Appt de type 4 d'env 72 m2. Au 
2ème étage: grenier aménageable isolé. Gge 
une voit isolé. Appt situé au 1er étage de type 3 
d'env 43 m2. L'immeuble comprend 2 compteurs 
électriques, gaz et eau. Immeuble vendu meublé. 
Copropriété de 3 lots.  Réf E59BL95

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

NOORDPEENE� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 4,58 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Sur une parcelle de 229 m2 
,Immeuble à usage d' habitation et de com-
merce , libre d' occupation, + garage de 65 m2 
environ. Prévoir travaux, + de 200 m2 à réno-
ver( sur 2 niveaux), diviser , ou réaménager. 
CLASSE ENERGIE : E Réf H5584

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l’efficacité !

François MARTINS
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com

PROPRIÉTÉS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
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BAILLEUL� Loyer 920 €/mois CC 
dont charges 120 € - + dépôt de garantie 800 €
Rue de Cassel - Local commercial d'une sur-
face de 65 m2 comprenant 1 pièce à usage 
de bureau ou commerce et un local tech-
nique. Chauffage central gaz Charges 120  € 
(Taxe Foncière/Taxe d'ordures Ménagères/
Electricité et eau des parties communes Libre 
au 31 octobre 2021 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf CLOC84

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 362 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 3,57 % charge acquéreur
Aux portes d'HAZEBROUCK, en exclusivité 
Ensemble immo en trés BE et libre d'occupation, 
sur parcelle de 3011 m2: salle d' expo à usage 
commercial, réserves, sanitaires, dépend, cuis.... 
le tout sur + de 425 m2 bâtis. Pkg avec 12 places 
de stationnement, accés PMR. Immeuble situé 
en zone UC, offrant de nbreuses possibilités 
CLASSE ENERGIE : B Réf H6755

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ESTAIRES� Loyer 780 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 780 € - + dépôt de garantie 780 €
Surface 160m2

HYPERCENTRE - Idéal profession libérale 
surface de 160m2 composé : > 3 bureaux, une 
salle de réunion à l'arrière, des sanitaires, un 
espace de rangement et une grande salle d'ar-
chives. > Climatisation réversible > Disponible 
en janvier 2022 > > Loyer 780 € + rembourse-
ment TF au propriétaire CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf DLOC541
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 539 €/mois CC 
dont charges 50 € - + honoraires charge locataire 308 €
+ dépôt de garantie 489 € - Surface 39m2

Proximité gare et centre ville. bel appartement 
de type 2 dans Résidence récente comprenant 
: Entrée, séjour, coin cuisine, une chambre, 
salle de bain avec baignoire, WC. Chauffage 
électrique. Stationnement sur parking privé 
sécurisé Libre de suite. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 13078/2084

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ARMENTIERES� Loyer 440 €/mois CC 
dont charges 60 € - + dépôt de garantie 380 € - Surface 23m2

Local commercial d'env 23 m2 avec vitrine sur 
rue. Rue Albert De Mun 10 mn à pied de la 
gare. Bureau lumineux. Local accessible à la 
rue par un hall commun à l'immeuble. 60  € de 
charges compr la taxe d'ordures ménagères, 
eau suivant décompteur, participation taxe 
foncière et assurance. Libre de suite CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf CLOC91

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 50 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 50 €
+ dépôt de garantie 50 €
Garage rue de la sous-préfecture. Disponible 
le 1er octobre 21. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 13078/2081

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 650 €/mois CC
CENTRE VILLE - Prox centre ville et gare, 
A LOUER dans immeuble d'activité tertiaire: 
bureaux de 12 m2 à 220 m2 (autres surf dispo 
prochainement), s.de réunion et kitchenette, 
partie commune, s.de réunion, asc, pkg, 
locaux modulables. loyer de 80  €/m2/an à 
130  €/m2/an + charges Qq cellules à la vente. 
CLASSE ENERGIE : C Réf H1330A

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES� Loyer 480 €/mois CC 
dont charges 80 € - + dépôt de garantie 400 € - Surface 45m2

Local ccial env 45m2. Rue Albert De Mun, 10mn 
à pied de la gare. Bureau Salle d'attente av pce 
d'eau partagé av prof para médical comp salle 
d'attente et sanitaires. Accessible à la rue par hall 
commun. 80  € de charges (taxe ordures ména-
gères, eau suivant décompteur, participation taxe 
foncière et assurance). Libre de suite CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf CLOC62

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 470 €/mois CC 
dont charges 50 € - + honoraires charge locataire 291 €
+ dépôt de garantie 420 € - Surface 53m2

CENTRE VILLE - Appartement de Type 2 
- 53 m2 au 1er étage comprenant : Hall d'en-
trée, séjour avec coin cuisine, une chambre, 
salle de bain, WC. Charges : TOM, com-
muns Chauffage électrique Libre de suite 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 13078/2083

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 950 €/mois CC 
dont charges 80 € - + honoraires charge locataire 450 €
+ dépôt de garantie 870 € - Surface 105m2

Résid ''Beau Rivage'', av asc à 200m de la 
Grand Place, prox écoles, commerces, gare: 
appart type T4 de 105m2 aux normes PMR au 
2è étage, comp: séj, cuis, cellier, wc. sdb, 3 
ch, balcon, place pkg. Chauf gaz (chaud basse 
conso). Charges: entretien, élec des communs. 
(Soumis conditions ressources: loi Pinel) Libre au 
01/11/21. CLASSE ENERGIE : A Réf 13078/2082

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 480 €/mois CC 
dont charges 50 € - + honoraires charge locataire 430 €
+ dépôt de garantie 430 €
Surface 34m2

Proche de la gare un appartement meublé en 
duplex au 3ème étage : séjour, coin cuisine, 
une chambre et une salle de douche, accès à 
un jardin commun chauffage au gaz CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf DLOC542

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 600 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 600 €
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 66m2

Maison de ville RDC : salon-séjour, cuisine 
meublée ouverte sur le séjour salle de bains 
(douche et WC) 1er étage : 2 chambres 
2ème étage : un grenier Une petite cour 
Chauffage électrique et cumulus Disponible 
de suite CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf DLOC506
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LOCATIONS

https://www.deltafm.fr/
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LILLE�Loyer 1 270 €/mois CC dont charges 170 €
+ honoraires charge locataire 546 € - + dépôt de garantie 1 100 €
Surface 70m2

PLACE DE LA RÉPUBLIQUE - MUSÉE DES 
BEAUX ARTS - Dans résidence de standing récente 
avec ascenseur, au 4è étage, apt de type 3 com-
prenant: Hall, séjour parquet, cuisine aménagée, 
2 chambres parquet, salle de bains, WC. Garage 
2 voitures + cave. Charges: copropriété + chauf-
fage. Disponible au 1er novembre 21. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 13078/2085

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

METEREN� Loyer 700 €/mois CC 
dont charges 50 €
+ honoraires charge locataire 650 €
+ dépôt de garantie 650 €
Local commercial de 45 m2 avec pièce de 
réserve de 17 m2 à louer. Loyer 575 Euros 
HT. Libre. OFFICE NOTARIAL 03.28.43.82.40 
Réf VC01213

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WORMHOUT� Loyer 667 €/mois CC 
dont charges 75 € - + honoraires charge locataire 355 €
+ dépôt de garantie 592 € - Surface 65m2

Dans résidence sécurisée av asc, appart 
type 3 au 3è étage : Entrée, salon-séj, 2 ch 
(10,30 et 16,64m2), sdb avec meuble vasque 
et baignoire, wc séparé, cellier. Cave, place 
de pkg sécurisée. Charges: ordures ména-
gères, charges de copro et consommation eau 
froide. Libre de suite. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 13078/2073

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� 83 700 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 4 700 € soit 5,95 % charge 
acquéreur
CENTRE VILLE - Dans un petit lotissement 
de 3 parcelles, belle parcelle de terrain à bâtir 
de 752 m2 façade de 21 mètres terrain entiè-
rement viabilisé (eau électricité gaz, tout à 
l'égout) exposition nord ouest secteur calmer, 
en retrait de route environnement de qualité 
Réf C670A

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 380 €/mois CC 
dont charges 20 €
+ dépôt de garantie 360 €
Surface 37m2

Un appartement de type 2 au première étage. 
comprenant un hall d'entrée, un séjour avec 
coin cuisine, une salle de bains avec bai-
gnoire et lavabo, WC séparé, une chambre. 
Vue dégagée, séjour côté sud. Libre de suite 
CLASSE ENERGIE : F Réf CLOC18

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 470 €/
mois CC dont charges 20 € - + honoraires charge 
locataire 450 € - + dépôt de garantie 450 € - Surface 40m2

Appartement T3 au 2ème étage Salon/séjour, 
cuisine équipée, salle de bains (douche), 
2 chambres Equipement : local poubelles, 
cumulus Chauffage : électrique Disponible le 
2 juin 2020 Loyer : 450 € Charges : 20 € (élec 
parties commune, taxe d'ordure ménagère, 
eau) CLASSE ENERGIE : E Réf DLOC522
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 205 500 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 5,38 % 
charge acquéreur
Lieudit ''LA MAURIANNE'' d'une surface de 
11.914 m2 Terrain à bâtir est situé en zone 
1AUE (zone d'urbanisation future destinée aux 
activités économiques, industrielles et artisa-
nales) Façade sur rue environ 95 m, terrain 
non viabilisé L'emprise au sol ne peut excéder 
60 % de la surface totale du terrain Réf D2160
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NIEURLET� 55 120 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € soit 6 % charge 
acquéreur
Une parcelle d'une superficie 820m2. Non 
viabilisée. Prévoir assainissement autonome. 
SECTEUR CALME - PROCHE SAINT-OMER 
/ CLAIRMARAIS Réf H212109

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 570 €/mois CC 
dont charges 70 € - + dépôt de garantie 500 €
Surface 49m2

CENTRE VILLE - APPARTEMENT MEUBLE 
DE 49 m2 Salon/séjour Cuisine équipée 1 
chambre 1 salle de bains Chauffage élec-
trique 70 € de charges comprenant l'eau sui-
vant décompteur particulier, l'électricité selon 
décompteur particulier Libre le 8 octobre 2021 
Réf CLOC80

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

STRAZEELE� Loyer 732 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 732 €
+ dépôt de garantie 1 464 €
Local à usage de Bureaux sur 250 m2, un 
grenier pour stockage, un petit cabinet et 
des wc. Parking 6 voitures Disponible de 
suite. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf DLOC495

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

FLINES LES MORTAGNE� 45 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 12,50 % 
charge acquéreur
Un Terrain à bâtir lot B à vendre d'une superfi-
cie de 555m2, terrain non viabilisé, pas de gaz 
ni de tout à l'égout dans la rue. Réf D1234

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 618 €/mois CC 
dont charges 23 €
+ dépôt de garantie 595 €
Surface 45m2

CENTRE VILLE - Local commercial acces-
sible PMR d'environ 45 m2 comprenant 1 salle 
d'attente, 2 bureaux un espace technique et 
un WC Libre de suite 23  € de charges cor-
respondant au prorata taxe foncière. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf CLOC78

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

WALLON CAPPEL� Loyer 750 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 425 € - + dépôt de garantie 750 €
Surface 96m2

Maison individuelle avec garage comprenant : rdc: 
hall d'entrée, séjour (29,68m2), cuisine meublée 
(9,82m2), 1 ch (11,62m2), wc, salle de bains avec 
baignoire, meuble vasque. A l'étage: 2 ch (11,57m2 
et 11,72m2), grenier. Garage, jardin. Chauffage 
électrique. Libre au au 1er octobre 21. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 13078/2080

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

GHYVELDE� 97 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 7,78 % charge 
acquéreur
A proximité immédiate du centre de 
GHYVELDE, à moins de 15 minutes de 
DUNKERQUE, très belle parcelle de terrain à 
bâtir au calme, viabilisée en eau, d'une super-
ficie de 533 m2 avec une façade de 14,50 
mètres. Le tout à l'égout et le gaz de ville 
passent dans la rue. Réf E59GHY37

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com

TERRAINS À BÂTIR
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STRAZEELE
88 032 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE : à 6kms de la A25, comme 
de STRAZEELE, futur lotissement de 33 
lots. LIBRE CONSTRUCTEUR : RESTE 1 
TERRAIN DISPONIBLE : Parcelle n° 5 de 
540 m2 - façade 20 m - prix 88.032  € (hors 
frais de notaire) Renseignements étude 
Réf 13078/2071

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

OCHTEZEELE� 57 240 € 
54 000 € + honoraires de négociation : 3 240 € soit 6 % charge 
acquéreur
En lotissement 5 Terrains à bâtir de 600 m2 à 
634 m2 bornés et viabilisés EAU, EDF, PTT et 
branchement eaux pluviales. Réf H206807

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 65 500 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 9,17 % charge 
acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non viabilisée 
d'une superficie de 900 m2 avec une façade de 
15,50 mètres. Le tout à l'égout passe dans le 
rue. Réf E59WC461

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CLAIRMARAIS� 232 900 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € soit 3,51 % charge acquéreur
Maison récente 2010, au calme au pied de la 
forêt de CLAIRMARAIS, érigée sur 658 m2, 
compr hall d'entrée, pce de vie de plus de 43 
m2 compr salon-séj avec poêle à pellets et 
cuis équipée et aménagée, 4 ch dt 1 au rdc, 
dressing, sdb. Jardin clos, terrasse, gge 1 
voit av porte sectionnelle motorisée. CLASSE 
ENERGIE : D Réf E62CL10.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ISBERGUES� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Immeuble mixte ccial et hab situé en plein 
centre ville: Rdc: Local ccial avec belle vitrine 
avec façade de 12 ms env Surface bâtie au 
sol 170 m2 env 1er étage : Appart compr beau 
séjour avec cuis équipée, sdb avec douche, 3 
ch, wc Cour Accès via la route ppale et accès 
arr pour véhicules. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 417

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 62 350 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 5 350 € soit 9,39 % charge 
acquéreur
A proximité du centre ville, une parcelle de 
terrain à bâtir non viabilisée d'une superficie 
de 751 m2, avec une façade de 21 mètres. 
Réf E59RE117.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK
10 000 € (honoraires charge vendeur)
GARE - Exclusivité, proximité gare, rue de 
Vieux-Berquin (n°114), garage fermé pour un 
véhicule. Réf 12981/73

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS� 169 500 € 
161 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5,28 % charge acquéreur
En Exclusivité - Maison semi mitoyenne d'env 
80 m2 habitables comprenant un séjour d'env 
25 m2, une spacieuse cuisine équipée d'env 
20 m2, une salle de douche, une buanderie, 
2 chambres à l'étage. La maison dispose d'un 
jardinet d'env 60 m2. Maison tout confort située 
sur la rue principale. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf D2194
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOURECQ� 60 000 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 5,26 % charge 
acquéreur
Au village, très beau terrain de plus de 5400m2 
libre de constructeur non viabilisé Réf H4099

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENBECQUE� 143 800 € 
136 300 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,50 % charge 
acquéreur
GARE - Secteur Gare belle parcelle de terrain 
à bâtir d'env 2026m2 donnant sur deux rues 
(façades rue d'en 65m NORD-EST et 44m 
SUD-OUEST) non viabilisée . Zone UC (zone 
urbaine mixte). Possibilité de diviser la parcelle 
en 2. Renseignements étude Réf 13078/1955

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ANNEZIN� 97 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 7,78 % charge acquéreur
Proche BETHUNE. Beau potentiel pour cette 
Maison de ppied avec gge/atelier à rénover, 
sur parcelle d'env 529m2 : wc séj ouvert sur 
cuis aménagée, sdb 1 ch d'env 11m2, bureau, 
1 pièce. Gge 1 voit avec partie atelier Jardin 
clos, tout à l'égout, ccgaz de ville. PREVOIR 
TRAVAUX. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 13078/2076

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

THEROUANNE� 153 625 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 625 € soit 5,95 % charge 
acquéreur
Maison mitoyenne dans le centre du village, 
érigée sur 509 m2, comprenant séjour avec 
possibilité cheminée, salon, cuisine équi-
pée et aménagée, 2 chambres, sdb, cellier, 
buanderie, wc, grenier. Cour en pavé, jardin, 
garage une voiture et dépendance. CLASSE 
ENERGIE : E Réf E62TH07.

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ISBERGUES� 35 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 16,67 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir plein centre ville Surface d'envi-
ron 510-520 m2. Réf TAB VAN

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 198 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 4,58 % charge acquéreur
Maison sur env 900m2 Salon/séj, 1 ch/rue, 1 
ch/jardin, cuis, sdb, ETAGE 3 ch, 2d étage 
Grenier aménageable. Nbses dépend, atelier, 
dble gge/côté maison. Surf Hab env 160 m2 
Surf cad 902 m2 Menuis bois et PVC Assainist 
attente diag CC fuel chaud env 30ans Couvert 
ardoise vieillissante et tuiles/charp bois 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf C702

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

CAMPAGNE LES WARDRECQUES�548 250 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 18 250 € soit 3,44 % charge acquéreur
A prox de SAINT OMER, à 15 min d'HAZEBROUCK, 
ens immo érigé sur 2.243 m2 compr 3 maisons à 
usage d'hab et terrain constructible. Maison : salon 
sàm, cuis E/A, 2 ch, sdb, sde, cellier. Grenier. 2 
ateliers, cuis d'été, chalet de jardin, bûcher. Maison 
rénovée en 2008: salon, séj, cuis E/A, 2 ch et 2 
bureaux. Grenier. Maison rénovée en 2005: salon, 
séj, cuis E/A, 3 ch, 2 sde. Bureau. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf E62CW461

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LESTREM
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé, hors lotissement, belle parcelle 
de terrain à bâtir de 758 m2. Façade à rue de 
20,56 m. Viabilisable en eau, électricité, gaz, 
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